
ZLecdo-cal dita
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 13 de julio de 2006

Expedientes Nros._ 8.200/06- 8.199/06- 8.201/06 y
8.198/06

Res. C.D. N" 261/06

VISTO:

Estas actuaciones relativas a las convocatorias para proveer cargos de Alumnos
Auxiliares Docentes de 2da. Categoría para las diversas materias, conforme a la solicitud
interpuesta por los Departamentos Docentes que integran esta Unidad Académica;

CONSIDERANDO:

Que las Comisiones Asesoras se expidieron en tiempo y forma;

Que la Comisión de Docencia e Investigación, aconseja a este Consejo Directivo aprobar
lo actuado y designar a los alumnos merituados en las asignaturas vacantes convocadas;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En sesión ordinaria del día 13 de julio de 2006)

RESUELVE:

ARTÍCULO [": Designar Interinamente a partir del 01/08/06 y hasta el 31/07/07, como
AUXILIARES DOCENTES DE 2da. CATEGORIA a los alumnos que seguidamente se
mencionan en las asignaturas que en cada caso se indica:

Expediente Nº 8.200/06

FÍSICA I I - FÍSICA I

DOMÍNGUEZ, Dante Orlando - D.N.I. Nº 25.662.989

FÍSICA MODERNA 2 - FÍSICA MODERNA 1

LÓPEZ, Sebastián David- D.N.I. N" 27.840.151

INTRODUCCIÓN A LOS CIRCUITOS ELÉCTRICOS - INTRODUCCIÓN A LA FÍSICA

PLACCO, Cora - D.N.I N" 21.528.700
OBREGÓN, Sergio Alejandro - D.N.I. Nº 28.712.083

LABORATORIO II- LABORATORIO 3

FARFÁN, Roberto Federico D.N.I. N" 28.543.836
/// ...



Zeuudalo1nd di.,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

..III -2

Res. C.D. Nº 261/06

Expediente Nº 8.199/06

INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN con extensión a ELEMENTOS DE
COMPUTACIÓN

- MASSÉ PALERMO, María Laura - D.NI Nº 27.973.304
- TITO, Héctor Daniel - D.N.I. Nº 30.441.304
- AQUINO, Nonna Raquel - D.N.I. Nº 30.636.364
- ROMERO, David Gonzalo -D.N.I. Nº 27.317.601

CÁLCULO NUMÉRICO con extensión a INVESTIGACIÓN OPERATIVA

- REYES, Carina Jimena - D.NI Nº 27.972.075

Expediente Nº 8.201/06

ANÁLISIS MATEMÁTICO I con extensión a INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA

- PASTRANA, Lorena Inés - D.NI N" 30.830.587 (30.00. 6gt)fe.-/14fo
ÁLGEBRA LINEAL Y GEOMETRÍA ANALÍTICA con extensión a MATEMÁTICA I

CORIA, Silvia Ester - D.N.L Nº 23.637.106

Expediente Nº 8.198/06

FUNDAMENTOS DE QUÍMICA I con extensión a FUNDAMENTOS DE QUÍMICA 11

OCHNER, Denise - D.N.l. Nº 23.126.311
- RODRÍGUEZ ZOTELO, Juan Jesús - D.N.I. Nº 30.636.267

QUÍMICA INORGÁNICA I y QUÍMICA INORGÁNICA

- GIMÉNEZ, Mariana Elisa - D.N.I. Nº 29.337.079
- GIACÓN, Leticia Inés -DN.L Nº 26.898.441

QUÍMICA ANALÍTICA I con extensión a QUÍMICA ANALÍTICA 11

- GUTIERREZ, Emilia Verónica - D.N.I. Nº 25.140.466

//l. ..



•
Zerudlofende d%,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150 -4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

... /// - 3 -

Res. C.D. N" 261/06

QUÍMICA ANALÍTICA INSTRUMENTAL con extensión a QUÍMICA ANALÍTICA 11

CUESTA ZAPATA, Pablo Martín- D.N.I. Nº 30.637.217

QUÍMICA ORGÁNICA I con extensión a QUÍMICA ORGÁNICA 11

LEGUIZAMÓN, Néstor Gabriel - D.N.I. Nº 26.289.395

ARTÍCULO 2°: Designar a partir de la fecha de la respectiva toma de posesión de funciones
como Auxiliar Docente de 2da. Categoría a la alunma MASSÉ PALERMO, María Laura 
D.N.I. Nº 27.973.304 para desempeñarse en las asignaturas INTRODUCCIÓN A LA
PROGRAMACIÓN con extensión a ALGORÍTMICA, ESTRUCTURAS DE DATOS y
MATEMÁTICA PARA LA INFORMÁTICA de la carrera Lic. en Análisis de Sistemas,
tramitado en Expte. N" 8.199/06, encuadrado dentro de los términos del Inc. F) del Art. 6" de la
Res.C.S. N" 420/99.

ARTÍCULO 3%: Imputar las designaciones precedentes a las correspondientes partidas
presupuestarias de la Planta Docente de esta Facultad, vacantes al 01/08/06.

ARTÍCULO 4º: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que los interesados cumplimenten con la documentación que
establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección General de Personal y Tesorería General de
la Universidad.

ARTÍCULO 5º: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón,
registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

na.-tüV FRANCISCO RAMOS
DECANO

Fa ltad de Ciencias E:actas

1

° 1te
JI P of. M~'""
~ CRETARIA ACADEMICA
/ FA ULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

1


